
Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Angleze 

Prizren, 22.9.2017 

Rezultati i provimit: Gjuhë amtare I 

Blerta Maloku 6 

Dranusha Temaj 6 

Arijanita Zyrapi 9 

Erletë Rexhepi 6 

Clirim Mazreku 8 

Fatmire Osmanaj 8 

Donjeta Gashi 6 

Rina Arllati 6 

Buhari Mexhiti 6 

Hava Parellangoj 7 

Agnesa Jahaj 7 

Vesa Kalimashi 6 

Kaltrina Krasniqi 7 

Qendrim Thaqi 6 

Marigona Berisha 6 

 

Konsultimet do t’i organizojmë, më 27.09.2017, në ora 10:00. 

Studentët që nuk e kanë emrin në listë nuk kanë arritur pikët e kalueshmërisë.   

 Mësimdhënësi 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

__________________________ 


